УКАЗ

Президиума Верховнего Совета Кабардино-Балкарской АССР

О НАГРАЖДЕНИИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ДРАМАТИЧЕСКОГО ТЕАТРА ИМЕНИ АЛИ ШОГЕНЦУКОВА ПОЧЕТНОИ ГРАМОТОИ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА КАБАРДИНОБАЛКАРСКОЙ АССР

В связи с двадцатилятилетнем со дня основания и за заслуги в развитии культуры и искусства республики наградить Кабардино-Балмарский государственный драматический театр имени Али Шогенцукова Почетной грамогой Президнума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР Ч. УЯНАЕВ. Секретарь Президнума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР Ж. ХАМБАЗАРОВА.

гор. Нальчик, 25 декабря 1962 года.